ヨウ

長年にわたり道路や河川の愛護に努め、その功績が特に顕著であった団体に

道路河川愛護活動知事表彰（感謝状）を贈ります。

   つきましては、その伝達式を下記により行いますのでお知らせします。

 １ 日 時

    令和３年３月９日（火）午後１時 30 分から

 ２ 場 所

    須坂建設事務所 所長室

 ３ 被表彰者

   〔河川愛護活動〕千曲川漁業協同組合 代表理事組合長 古谷 秀夫 様

 ４ 伝達者

    須坂建設事務所長 木村 智行

【概要】

 ○ この表彰（感謝状）は、昭和 44 年度から、「模範道路河川愛護団体知事表彰」として、年１回実

施し、平成 17 年度までに全県で 358 団体を表彰しています。

   平成 18 年度以降、未実施となっていましたが、平成 23 年度から名称を「道路河川愛護活動知事

表彰」として再開し、昨年度までに全県で 187 団体が表彰されています。

   今年度は、20 団体が新たに表彰されます。

   なお、当所管内では、「模範道路河川愛護団体知事表彰」で 23 団体、「道路河川愛護活動知事表

彰」で 14 団体が表彰されています。

長野県（須坂建設事務所）プレスリリース 令和３年（2021 年）３月１日

令和２年度道路河川愛護活動知事表彰（感謝状）の伝達式を行います

須坂建設事務所 維持管理課 管理係

(課長)西山 広一 (担当)丸山 久昭

電話：026-245-1671（直通）

   026-245-1670（代表）内線 17

FAX： 026-245-8620

E-mail：suzakaken-ijikanri@pref.nagano.lg.jp